© 2023 NIPPON STEEL PIPE CO., LTD. All Rights Reserved.

２０２３年１０月１２日

各位

日鉄鋼管株式会社

名古屋支社移転に関するお知らせ

２０２３年１０月１６日付で名古屋支社を下記の住所へ移転することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．新事務所住所
〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦 2-13-19 瀧定名古屋ビル 6 階
  TEL：052-559-4101 FAX：052-308-4634

２．営業開始日

２０２３年１０月１６日（月）から

（お問い合わせ先）

総務人事部 総務人事室  ０３－６７５８－０２７６

以  上